
BOJA núm. 88Página núm. 9.028 Sevilla, 1 de agosto 1996

1. Disposiciones generales

PRESIDENCIA

LEY 7/1996, de 31 de julio, del Presupuesto
de la Comunidad Autónoma de Andalucía para
1996.

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA DE ANDALUCIA A TODOS
LOS QUE LA PRESENTE VIEREN, SABED:

Que el Parlamento de Andalucía ha aprobado y yo,
en nombre del Rey y por la autoridad que me confieren
la Constitución y el Estatuto de Autonomía, promulgo y
ordeno la publicación de la siguiente



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.029



BOJA núm. 88Página núm. 9.030 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.031



BOJA núm. 88Página núm. 9.032 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.033



BOJA núm. 88Página núm. 9.034 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.035



BOJA núm. 88Página núm. 9.036 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.037



BOJA núm. 88Página núm. 9.038 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.039



BOJA núm. 88Página núm. 9.040 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.041



BOJA núm. 88Página núm. 9.042 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.043



BOJA núm. 88Página núm. 9.044 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.045



BOJA núm. 88Página núm. 9.046 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.047



BOJA núm. 88Página núm. 9.048 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.049



BOJA núm. 88Página núm. 9.050 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.051



BOJA núm. 88Página núm. 9.052 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.053



BOJA núm. 88Página núm. 9.054 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.055



BOJA núm. 88Página núm. 9.056 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.057



BOJA núm. 88Página núm. 9.058 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.059



BOJA núm. 88Página núm. 9.060 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.061



BOJA núm. 88Página núm. 9.062 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.063



BOJA núm. 88Página núm. 9.064 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.065



BOJA núm. 88Página núm. 9.066 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.067



BOJA núm. 88Página núm. 9.068 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.069



BOJA núm. 88Página núm. 9.070 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.071



BOJA núm. 88Página núm. 9.072 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.073



BOJA núm. 88Página núm. 9.074 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.075



BOJA núm. 88Página núm. 9.076 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.077



BOJA núm. 88Página núm. 9.078 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.079



BOJA núm. 88Página núm. 9.080 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.081



BOJA núm. 88Página núm. 9.082 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.083



BOJA núm. 88Página núm. 9.084 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.085



BOJA núm. 88Página núm. 9.086 Sevilla, 1 de agosto 1996



BOJA núm. 88Sevilla, 1 de agosto 1996 Página núm. 9.087

Sevilla, 31 de julio de 1996

MANUEL CHAVES GONZALEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

Ver fascículos 2 de 4 a 4 de 4 de este mismo número



BOJA núm. 88Página núm. 9.088 Sevilla, 1 de agosto 1996

2. Autoridades y personal

2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

PARLAMENTO DE ANDALUCIA

RESOLUCION de 23 de julio de 1996, del
Defensor del Pueblo Andaluz, por la que se cesa
a don Jesús Maeztu Gregorio de Tejada, como
Adjunto Defensor del Pueblo Andaluz en funciones.

Habiendo tomado posesión de mi cargo de Defensor
del Pueblo Andaluz en el día de la fecha, y de conformidad
con lo previsto en el artículo 9.1 de la Ley 9/1983, vengo
en cesar al Ilmo. Sr. don Jesús Maeztu Gregorio de Tejada,
como Adjunto y Defensor del Pueblo Andaluz en funciones.

Sevilla, 23 de julio de 1996.- El Defensor del Pueblo
Andaluz, José Chamizo de la Rubia.

RESOLUCION de 25 de julio de 1996, de la
Presidencia, por la que se cesa a doña Rosario
Muñoz Contreras como Consejera de la Cámara
de Cuentas de Andalucía.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 27
y en la Disposición Transitoria Primera de la Ley 1/1988,
de 17 de marzo, de la Cámara de Cuentas de Andalucía,
vengo en cesar, por terminación de su mandato, a la Ilma.
Sra. Doña Rosario Muñoz Contreras como Consejera de
la Cámara de Cuentas de Andalucía.

Sevilla, 25 de julio de 1996.- El Presidente, Javier
Torres Vela.

RESOLUCION de 25 de julio de 1996, de la
Presidencia, por la que se cesa a don Rafael Zamora
Lozano como Consejero de la Cámara de Cuentas
de Andalucía.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 27
y en la Disposición Transitoria Primera de la Ley 1/1988,
de 17 de marzo, de la Cámara de Cuentas de Andalucía,
vengo en cesar, por terminación de su mandato, al Ilmo.
Sr. Don Rafael Zamora Lozano como Consejero de la
Cámara de Cuentas de Andalucía.

Sevilla, 25 de julio de 1996.- El Presidente, Javier
Torres Vela.

RESOLUCION de 25 de julio de 1996, de la
Presidencia, por la que se cesa a don José Cabrera
Bazán, como Consejero de la Cámara de Cuentas
de Andalucía.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 27
y en la Disposición Transitoria Primera de la Ley 1/1988,
de 17 de marzo, de la Cámara de Cuentas de Andalucía,
vengo en cesar, por terminación de su mandato, al Excmo.
Sr. Don José Cabrera Bazán como Consejero de la Cámara
de Cuentas de Andalucía.

Sevilla, 25 de julio de 1996.- El Presidente, Javier
Torres Vela.

3. Otras disposiciones

CONSEJERIA DE AGRICULTURA Y PESCA

ORDEN de 19 de julio de 1996, por la que
se fijan los precios públicos de las publicaciones
editadas por esta Consejería.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 145 de la Ley
4/1988, de 5 de julio, y previo informe favorable de la
Consejería de Economía y Hacienda

D I S P O N G O

Artículo único: Los precios públicos que han de regir
para las publicaciones editadas por la Consejería de Agri-
cultura y Pesca, relacionados con el Anexo, quedan fijados
en la cuantía que en el mismo se indican.

Sevilla, 19 de julio de 1996

PAULINO PLATA CANOVAS
Consejero de Agricultura y Pesca

A N E X O

Precio
Publicación Ejemp. (con IVA)

El Almendro: Variedades y
aplicación de técnicas de cultivo 2.850 ptas.

Avances in parasitic plant research 5.700 ptas.
Anuario de Estadísticas

agrarias y pesqueras 1993 1.450 ptas.
II Jornadas sobre semillas

y semilleros hortícolas 2.200 ptas.
Contribución al conocimiento

de variedades de vinificación
en Andalucía 1.125 ptas.

Criterios para la elección
de sistemas de cultivo en olivar 750 ptas.

Biología y control de las
especies de mosca blanca 1.150 ptas.

Calendario de floración de
las plantas ornamentales de jardín 675 ptas.

Manejo del olivar con riego por goteo 1.250 ptas.


